
Objednávkový list ke katalogu Velký zimní výprodej knih 2023
Objednávající

Jméno a příjmení:  

Členské číslo (PV):  

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Matriční číslo Název titulu
Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101M0F20034 100% neoficiální základní průvodce Fortnite 149 Kč BAL0000211 Heartland: Cesta domů + Po bouři 229 Kč

A101C0N11218 20 divů světa v 1000 tečkách 99 Kč A101C0N13167 Hmyzí rekordmani: Úžasný hmyz 99 Kč

A101E0N0000042 250 zvířecích omalovánek 199 Kč A10110F20639 Horká & Stopa (1) – Případy šité horkou jehlou 109 Kč

A101P0N11960 3D kočičí omalovánky 129 Kč A101P0N12469 Hotel U Zvířátek – Kamarádi z manéže 89 Kč

A101F0F22145 80 bludišť – Cesta kolem světa 139 Kč A101P0N12105 Hrajeme si na farmě 3D model 239 Kč

A101C0N13461 Abeceda karetních her 129 Kč A101E0N13095 Interpunkce expres 119 Kč

A101C0N13443 APEX Legends: Neoficiální příručka pro hráče 149 Kč A101C0N12668 Já, drak z Konce 99 Kč

BAL0000207 Ať žijí štěňata – 2 díly za 1 cenu 199 Kč A101C0N12665 Já, plížil 99 Kč

A101U0F23904 Atlas koček pro děti 189 Kč A101C0N12666 Já, slizoun 99 Kč

A10110F17175 Bajky barda Beedleho – ilustrované vydání 249 Kč A101C0N12667 Já, zombie 99 Kč

A101C0N13718 Billie Eilish: Fankniha (100% neoficiální) 129 Kč A101U0F23137 Jak se stavěly divy světa 139 Kč

A101E0N0000086 CUTE – jednorožci 139 Kč 101P0N10379 Jak se tvoří mandaly 129 Kč

A10110F19719 Červené klubíčko 169 Kč A10110F19275 Jakub a kouzelná koloběžka 129 Kč

A10110F17416 Čmárací deníček 119 Kč A101B0N12749 Jmenuju se Martin 129 Kč

A101F0F11019 Čtení podle obrázků 49 Kč A101B0N12583 Káťa Líbezná, tančící princezna 89 Kč

10130F6291 Čurbes: Rukověť omylů a (ne)šťastných náhod 99 Kč A101C0N12466 Když se blýská na časy 179 Kč

A10110F13783 Ďasík a Ďáblík 139 Kč A101F0F0001081 Klub Tygrů – Poklad u Bobří řeky 119 Kč

A10130F23707 Deník malého poseroutky 6 – Ponorková nemoc 149 Kč A101F0F0000376 Klub Tygrů – Prastará hladomorna 119 Kč

A10130F23708 Deník malého poseroutky 8 – Fakt smůla 149 Kč BAL0000212 Kniha testů pro nejlepší kámošky (2 za cenu 1) 169 Kč

A101B0N11637 Deník parkouristy 189 Kč A101A0F0002158 Komisař Vrťapka – sebrané spisy 2 159 Kč

A101F0F16929 Deník pro kámošky 159 Kč A101P0N12580 Koně 139 Kč

A101E0N12520 DESETIMINUTOVKY. Chemie 79 Kč A101C0N13499 Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA 149 Kč

A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky podstatných 
a přídavných jmen 79 Kč A101C0N13405 Kouzelný jednorožec: Silnější než kouzlo 99 Kč

A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem 79 Kč A10110F14837 Kovářské pohádky 149 Kč

A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 79 Kč A101B0N11738 Kovy – Ovšem 159 Kč

A101E0N12236 Desetiminutovky. Vlastivěda – dějepisná část 89 Kč A101C0N13346 Křížovky pro děti 89 Kč

A101E0N11642 DESETIMINUTOVKY. Zlomky 79 Kč A101E0N13654 Květiny naší přírody 139 Kč

A10130F23460 Destrukční knížka 99 Kč A101E0N13988 Lamy a ovečky – omalovánky 89 Kč

A101U0F23713 Dětství slavných od Mozarta po Einsteina 149 Kč A101M0F23496 Ledové království II – filmový příběh jako komiks 79 Kč

A101M0F17670 Disney – Mickeyho nejkrásnější pohádky 199 Kč A101C0N11368 LEGO® Batman Chaos v Gotham City! 99 Kč

BAL0000214 Divočarka: Krev nepřítele + Pomsta chiméry 229 Kč A101C0N11402 LEGO® Batman Jsem Batman! 99 Kč

A10110F11516 Dnes má svátek... 179 Kč A101C0N11367 LEGO® Batman Vítejte v Gotham City! 99 Kč

A10110F11111 Dobrodružství rodiny Smolíkovy 99 Kč A101C0N12382 LEGO® CITY Honička ve vysoké rychlosti 179 Kč

A10110F22437 Eda se nedá 139 Kč 101C0N10125 LEGO® ELVES Pomsta elfí čarodejnice 99 Kč

BAL0000206 Emily Vichrná: Loď + Pirátský (2 za cenu 1) 199 Kč A101C0N11477 LEGO® ELVES Síla temné magie 99 Kč

BAL0000205 Emily Vichrná: Tajemství + Země (2 za cenu 1) 199 Kč A101C0N12409 LEGO® EMOTICON Kniha samolepek 99 Kč

A101M0F20744 Enchantimals – Můj tajný deníček 99 Kč A101C0N12867 LEGO® Harry Potter Kniha plakátů 119 Kč

A10110F17135 Equinus, neživý hřebec – Beast Quest (20) 79 Kč A101C0N13438 LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Dopravní prostředky 199 Kč

A101F0F19492 Fascinující přírodní jevy 99 Kč A101C0N13432 LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Příšerky 199 Kč

A101E0N0000153 Florbalový zápisník 99 Kč A101C0N11471 LEGO® NINJAGO Garmageddon v městečku Ninjago 99 Kč

A10110F16347 Harry Potter: Cesta dějinami čar a kouzel 199 Kč A101C0N12823 LEGO®DC Super Heroes: Kniha superhrdinů 149 Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od Vašeho členského čísla, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Matriční číslo Název titulu
Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Matriční číslo Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

A101B0N12851 Lubošova celkem fajn knížka 129 Kč A101B0N11792 Recepty dětem 149 Kč

A10110F17137 Luna, měsíční vlčice – Beast Quest (22) 79 Kč A10150F21734 Recepty ze Svatojánu BOX 599 Kč

A10110F11528 Malá floristka 119 Kč A10110F22941 Rekordmánie 179 Kč

A10110F15106 Máme kostru ve skříni 129 Kč A10110F20010 Rychlost svitu hvězd 229 Kč

A10160F17376 Maxim Habanec: Život je skejt 169 Kč A101C0N11636 Samolepkovánky 99 Kč

10110F1538 Mikuláš na prázdninách 89 Kč A101E0N12950 Sbírka matematických úloh s rostoucí náročností 99 Kč

A101C0N13290 Minecrafťák architekt 2 129 Kč A101E0N12143 Senzační výbušné experimenty 99 Kč

A101C0N13289 Minecrafťák inženýr 2 149 Kč A101E0N13096 Slovní druhy expres 119 Kč

A101C0N13401 Míša a její malí pacienti: Zápisník malé veterinářky 99 Kč A101P0N11711 Sportuj se psem 159 Kč

A101C0N13539 Můj selfie deníček 129 Kč A101C0N11434 STAR WARS: Pixelové samolepky 119 Kč

A101C0N0000093 Nakresli si jednorožce krůček po krůčku 109 Kč A101P0N12785 Star Wars™ Encyklopedie stíhaček a jiných plavidel 269 Kč

A101C0N13835 Nakresli si kouzelné jednorožce 99 Kč A101P0N12634 Stříbrné perutě: Dědička světla 179 Kč

A101E0N12148 Naučte své děti říkat Č, Š, Ž 119 Kč A101U0F21722 Světový atlas strašidel a duchů 149 Kč

A10110F17065 Nejvyšší hora, nejmenší hvězda 199 Kč BAL0000208 Šarlota a vysněný kůň: díly 3 + 5 199 Kč

A101C0N12872 Nemocnice pro zvířátka: Králíček v nebezpečí 119 Kč BAL0000209 Šarlota a vysněný kůň: díly 4 + 6 199 Kč

A101C0N12874 Nemocnice pro zvířátka: Ubohé štěňátko 119 Kč A10110F16620 Škola, základ malérů 129 Kč

A101P0N12735 Nemocnice pro zvířátka: Záchrana koťátek 119 Kč A10110F22810 Tajemná Řásnovka 249 Kč

A101C0N12873 Nemocnice pro zvířátka: Zraněný lišák 119 Kč ZBOK008693 Tajemství permoníků 99 Kč

A10110F21947 Neuvěřitelné příběhy zvířecích hrdinů 149 Kč A10160F0000311 Taryho svět 199 Kč

A101C0N13219 Obrazová historie letectví 599 Kč A10110F13719 Táta za tři skleněnky 109 Kč

A10110F23200 Ohrožené druhy 179 Kč A10110F22938 Ten kluk je holka 129 Kč

A10110F22272 Olinka a kouzelná truhla 129 Kč A101B0N13264 Třaskavé pohádky 139 Kč

10110F10329 Pět dětí a skřítek 119 Kč A101U0F22710 Tři zlaté vlasy děda Vševěda 149 Kč

A10110F11399 Petr Kachna 179 Kč A101C0N12913 Tvořivá recyklace v zahradě 149 Kč

A101C0N12827 Plants vs. Zombies – Explozivní houba 99 Kč A10110F19955 Ukradený poklad 129 Kč

101C0N10265 Plants vs. Zombies – Garden Warfare 99 Kč A10150F17055 Umění vnímat umění pro děti a rodiče 599 Kč

A101C0N13822 Plants vs. Zombies – Pěstní souboj 99 Kč BAL0000213 Únikovky: Tajuplný ostrov + Strašidelný dům 199 Kč

A101C0N12826 Plants vs. Zombies – Železná jízda 99 Kč A10110F16184 V každém lese je myš, která hraje na housle 139 Kč

A101E0N13817 Podstatná a přídavná jména, zájmena expres 99 Kč A10110F23394 V knihovně je lev 149 Kč

A10110F19420 Pohádky po telefonu 129 Kč A101E0N12485 Velká písmena expres 99 Kč

A101C0N0000006 Pojď se učit s JEDNOROŽCI 129 Kč A101P0N12039 Vincent van Gogh: Vytvořte si vlastní umělecká díla 129 Kč

A101M0F22545 Poník Větrník 2. Nerozluční přátelé 99 Kč BAL0000210 Volání divočiny: díly 2 + 3 229 Kč

A101P0N11937 Postav si své letadlo 239 Kč A101U0F20323 Všechno, co jste kdy chtěli vědět o Měsíci 149 Kč

A101P0N11398 Princezny a zvířátka: Ukradené krystaly 79 Kč A101C0N13938 Vtipy pro děti: Hlody se zvířaty 139 Kč

10110F1338 Příběhy dvanácti měsíců 149 Kč A101E0N12237 Výlety s tajenkou 119 Kč

A101U0F22711 Příběhy hudebních nástrojů 149 Kč A101P0N11089 Vylušti zakrátko, jak žije zvířátko 99 Kč

A10110F18845 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 2 179 Kč A10110F17609 Winston: Velká školní loupež 119 Kč

A101U0F17122 Příběhy obrazů a soch 149 Kč A10130F20187 Z lásky k písmu 219 Kč

A101F0F20113 Příručka pro nezkušené spisovatele 149 Kč A101C0N0000005 Zábavné učení s KOUZELNÝMI ZVÍŘÁTKY 139 Kč

A101E0N11529 Psaní S, Z, VZ s čertíkem Kvítkem 89 Kč A101E0N11828 Zápisník fotbalisty 89 Kč

A101P0N11959 Psí 3D omalovánky 129 Kč A101F0F18859 Zázraky lidského těla 159 Kč

ZBOK008274 Psí hvězda 129 Kč 101F0F5976 Zdeněk Svěrák – Tři bratři 179 Kč

A101B0N12438 Psí móda 129 Kč A101C0N12274 Zlouni 3 89 Kč

A10110F17136 Rašuk, jeskynní troll – Beast Quest (21) 79 Kč A101P0N12222 Zvířecí architekti 139 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 602 883 498, 720 945 980.


